На підставі підпункту 1 пункту 19 постанови КМУ
від 12.10.2022 № 1178, пункту 4.1. та пункту 7.5.
Договору Сторони погодили зменшити обсяг
закупівлі послуг за Договором та внести відповідні
зміни до Договору та Додатку №1 до Договору.
Сторони погодили зменшити суму Договору на 3
528,00 грн. (три тисячі п’ятсот двадцять вісім грн.
00 коп.) та внесли зміни в пункт 2.5. Договору
виклавши його у новій редакції: «2.5 Загальна сума
договору визначається загальною вартістю послуг,
наданих протягом дії договору і орієнтовно складає:
7 056,00 грн. (Сім тисяч п’ятдесят шість гривень, 00
коп.), в т.ч. ПДВ – 1176,00 грн.». Сторони погодили
внесення змін до Додатку №1 до Договору
(Специфікації) та виклали його в новій редакції. Всі
інші умови Договору залишилися не зміненими.
Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання Сторонами та є невід'ємною частиною